
Esercizio 2012

RISCOSSIONI …………………………………………………………………. ( + )

PAGAMENTI …………………………………………………………………… ( - )

DIFFERENZA ………………………………………………………………………..

RESIDUI ATTIVI ………………………………………………………………. ( + ) 

RESIDUI PASSIVI …………………………………………………………….. ( - )

DIFFERENZA ………………………………………………………………………..

- FONDI VINCOLATI
- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
  IN CONTO CAPITALE
- FONDI DI AMMORTAMENTO
- FONDI NON VINCOLATI

(*)
219.137,95

73.638,88per un Avanzo totale di

al quale somma l'Avanzo di Amministrazione
applicato in competenza 

DI 
GESTIONE

-292.086,90

401.840,14

DISAVANZO …………………… ( - )    (*)

Comune di Corana

CONTO CONSUNTIVO

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISULTATO

255.252,31

146.587,83

145.499,07

515.593,60

807.680,50


