Comune di Corana Esercizio 2012

CONTO CONSUNTIVO

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA	
RISCOSSIONI (+)	515.593,60
PAGAMENTI (-)	807.680,50
DIFFERENZA	-292.086,90
RESIDUI ATTIVI (+)	401.840,14
RESIDUI PASSIVI (-)	255.252,31
DIFFERENZA	146.587,83
DISAVANZO (-) (*)	145.499,07
- FONDI VINCOLATI - FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE DI IN CONTO CAPITALE - FONDI DI AMMORTAMENTO - FONDI NON VINCOLATI	

(*) al quale somma l'Avanzo di Amministrazione applicato in competenza 219.137,95

per un Avanzo totale di 73.638,88